

Pré Ordem de Compra - COT3997-1686

Empresa: FUABC - HOSPITAL NARDINI - SP

Total Geral da empresa: **R\$ 50.941,11**

BELLAMED - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 5	Pedido Mín.: R\$ 1.000,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
28/09/2023:R\$ 15.660,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/09/2023	Valor Total (R\$)
8 - FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE PACOTE C/ 8 UNIDADES PARA USO ADULTO CINTURA 100 A 150 CM 90 KILOS COM BARREIRAS ANTIVAZAMENTO ALOE VERA FITA REPOSICIONAVEL INDICADOR DE UMIDADE ANATOMICA TESTADA DERMATOLOGICAMENTE UNISSEX / 544 Obs. oferta:	USEFRAL MASTER	8 PACOTE	8,7000	1800	15.660,00
Total do Pedido: R\$ 15.660,00					

BRAZMIX COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA LTDA - AC	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 4	Pedido Mín.: R\$ 800,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
28/09/2023:R\$ 16.128,00					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/09/2023	Valor Total (R\$)
5 - COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX PACOTE COM 10 UNIDADES / 439 Obs. oferta: 21.000 pacotes em estoque porem chega mais segunda-feira	AMERICA	840 PACOTE	0,4000	40320	16.128,00
Total do Pedido: R\$ 16.128,00					

CIRÚRGICA FERNANDES SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Mín.: R\$ 600,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
28/09/2023:R\$ 11.547,96					
Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/09/2023	Valor Total (R\$)
1 - AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 163 Obs. oferta: 100	WILTEX	100 UNIDADE	0,2000	3000	600,00
9 - SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP S/AGULHA COM ENTRADA PARA AGULHA COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA CONFORME NBR 32 / 608 Obs. oferta: 250	SR	250 UNIDADE	0,3209	15000	4.813,50
11 - TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA / 681 Obs. oferta: 50	POLYMED	50 UNIDADE	0,5270	4500	2.371,50
10 - Sonda ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 / 657 Obs. oferta: 100	WELL LEAD	100 UNIDADE	0,6400	600	384,00
2 - CATETER INTRAVENOSO (NEONATAL) Nº24GX0.75 D.E X COMP: 0,7 X 14MM FLUXO: 27ML/MIN COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA / 1870 Obs. oferta: 100	ADVA	100 UNIDADE	2,7800	900	2.502,00
7 - FITA MICROPORE 50MM X 10M / 537 Obs. oferta: 6	WILTEX	6 ROLO	3,4800	252	876,96
Total do Pedido: R\$ 11.547,96					
COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Mín.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00	
28/09/2023:R\$ 3.304,20					
Total do Pedido: R\$ 3.304,20					

COMERCIAL CIRÚRGICA RIOCLARENSE LTDA - SP	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 1	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 0,00
---	----------------------	-------------------------	-------------------------	-----------------------

Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/09/2023	Valor Total (R\$)
4 - ATADURA GESSADA 15CM X 3M (SUBSTRATO DE GAZE ESPECIAL, 100% ALGODÃO, IMPREGNADA COM GESSO COLOIDAL, ELABORADAS PARA QUE CONSISTEM EM IMPREGNAR UNIFORMEMENTE O GESSO SOBRE UM TECIDO TIPO TELA 100% ALGODÃO, LATERAL COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR DESFIAMENTO, NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO) / 219 Obs. oferta:	CREMER	20 UNIDADE	2,2780	900	2.050,20
6 - FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO HMEF (DISPOSITIVO TROCADOR DE CALOR E UMIDADE COM PODER DE FILTRAÇÃO (POSSUI BARREIRA MICROBIOLÓGICA). PROTEÇÃO DO PACIENTE) / 531 Obs. oferta:	BE CARE	50 UNIDADE	4,1800	300	1.254,00

Total do Pedido: R\$ 3.304,20

DSR HOSPITALAR	Cond. Pgto.: 30 dias	Prazo Entrega (dias): 2	Pedido Min.: R\$ 500,00	Envio Aéreo: R\$ 500,00
----------------	----------------------	-------------------------	-------------------------	-------------------------

28/09/2023:R\$ 4.300,95

Produto	Marca	Embalagem	Preço	28/09/2023	Valor Total (R\$)
3 - ATADURA DE CREPE 15CM X 1,80 (CONFORME NBR 14056 –ABNT E PORTARIA 106 IMETRO, DENSIDADE 18 FIOS CM² , 100% ALGODÃO CRU DE ALTA TORÇÃO E 180 CM EM REPOUSO POSSUIR ALTA RESISTÊNCIA E PROPRIEDADE ELÁSTICA QUE NÃO CAUSAM DEFORMAÇÃO NA ATADURA E GARROTEAMENTO, ENROLAMENTO UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO). / 214 Obs. oferta:	ORTHOCREM	12 UNIDADE	0,6625	6492	4.300,95

Total do Pedido: R\$ 4.300,95